第２号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日

武　蔵　村　山　市　長　　　殿

補助事業者
　　自治会　　　　　　　　　　自治会
住　　所　武蔵村山市
氏　　名

令和６年度武蔵村山市自治会集会所建設費等補助事業実績報告書

　　　年　月　日付け武収第　　　号の２で交付決定を受けた補助事業について、下記のとおり実績を報告します。

記

	補助事業
の名称
	自治会集会所建設等事業
（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助事業
の成果

	着手年月日
	　　年　　月　　日
	完了年月日
	　　年　　月　　日

	補助事業が翌
年度に及ぶ場
合は、翌年度
の計画

補助事業の収支決算書　　　別紙のとおり
（日本産業規格Ａ列４番）